

**Karsten Gorm Sattrup ApS**  
**Frederiks Plads 26, 2. 5., 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**  
**2017/18**

---

**CVR-nr. 88 75 98 18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. oktober 2018.

---

Karsten Gorm Sattrup  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Karsten Gorm Sattrup ApS  
Frederiks Plads 26, 2. 5.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 88 75 98 18  
Stiftet: 4. maj 1982  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

### Direktion

Karsten Gorm Sattrup

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Banegårdsgade 13  
8300 Odder

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af royaltyindtægter samt investering i værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -74.374 kr. mod -204.954 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -116.360 kr. mod -202.534 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Kapitaltab**

Selskabets aktiver og passiver er vurderet med fortsat drifts for øje. Ledelsen er opmærksomhed på, at selskabet har kapitaltab og således omfattes af selskabsloven § 119. Det er ledelsens vurdering, at selskabet på trods af kapitaltabet stadig har det nødvendige kapitalgrundlag til sikring af den fortsatte drift. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening. Ledelsen vurderer løbende kapitalgrundlaget og behovet for reetablering af egenkapital.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

Note	2017/18	2016/17
<b>Bruttotab</b>	<b>-74.374</b>	<b>-204.954</b>
1 Personaleomkostninger	0	-2.768
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-75.565	-53.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-149.939</b>	<b>-260.722</b>
Andre finansielle indtægter	24.271	6.565
2 Øvrige finansielle omkostninger	-32	-4.377
<b>Resultat før skat</b>	<b>-125.700</b>	<b>-258.534</b>
Skat af årets resultat	9.340	56.000
<b>Årets resultat</b>	<b>-116.360</b>	<b>-202.534</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-116.360	-202.534
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-116.360</b>	<b>-202.534</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Udviklingsprojekter	52.185	50.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>52.185</u>	<u>50.000</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	53.000	106.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>53.000</u>	<u>106.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>105.185</u></b>	<b><u>156.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	78.000	68.000
	Tilgodehavende selskabsskat	2.023	0
	Andre tilgodehavender	0	4.478
	Periodeafgrænsningsposter	24.600	15.900
	Tilgodehavender i alt	<u>104.623</u>	<u>88.378</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	128.623	230.765
	Værdipapirer i alt	<u>128.623</u>	<u>230.765</u>
	Likvide beholdninger	7.404	6.626
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>240.650</u></b>	<b><u>325.769</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>345.835</u></b>	<b><u>481.769</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	200.000	200.000
6	Overført resultat	-149.517	-33.157
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>50.483</u></b>	<b><u>166.843</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.301	7.519
	Anden gæld	287.051	307.407
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>295.352</u>	<u>314.926</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>295.352</u></b>	<b><u>314.926</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>345.835</u></b>	<b><u>481.769</u></b>

**Noter**

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>2.768</u>
	<b>0</b>	<b>2.768</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>32</u>	<u>4.377</u>
	<b>32</b>	<b>4.377</b>
<b>3. Udviklingsprojekter</b>		
Kostpris 1. maj 2017	50.000	0
Tilgang i årets løb	<u>24.750</u>	<u>50.000</u>
<b>Kostpris 30. april 2018</b>	<b><u>74.750</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
Afskrivninger 1. maj 2017	0	0
Årets afskrivninger	<u>-22.565</u>	<u>0</u>
<b>Afskrivninger 30. april 2018</b>	<b><u>-22.565</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018</b>	<b><u>52.185</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. maj 2017	<u>265.000</u>	<u>265.000</u>
<b>Kostpris 30. april 2018</b>	<b><u>265.000</u></b>	<b><u>265.000</u></b>
Afskrivninger 1. maj 2017	-159.000	-106.000
Årets afskrivninger	<u>-53.000</u>	<u>-53.000</u>
<b>Afskrivninger 30. april 2018</b>	<b><u>-212.000</u></b>	<b><u>-159.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018</b>	<b><u>53.000</u></b>	<b><u>106.000</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2017	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>

**Noter**

---

	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2017	-33.157	169.377
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-116.360</u>	<u>-202.534</u>
	<b><u>-149.517</u></b>	<b><u>-33.157</u></b>